
 
 

ELENCO DEGLI AVVOCATI DISPONIBILI AD ASSICURARE – A TITOLO DI SOLIDARIETÀ – SOSTITUZIONI IN UDIENZA  
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CONSIGLIERI DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BRESCIA 
Avv. Andrea Aletto st.aletto.lombardi@libero.it 0302906212 CIVILE 
Avv. Anita Bettoni absm@studiolegaleabsm.it 03043531 CIVILE 
Avv. Dante Paolo Bonfiglio d.bonfigliodb@libero.it 030978316 CIVILE 
Avv. Maria Grazia Castauro castauro@studiocastauro.it 030829310 CIVILE 
Avv. Valeria Cominotti valeriacominotti@studiocominottiamato.it 03047188 PENALE 
Avv. Claudio Ferrari avvclaudioferrari@tiscali.it 0365290150 CIVILE 
Avv. Andrea Frigo avv.andreafrigo@gmail.com 0303752149 PENALE 
Avv. Maria Luisa Garatti avvgaratti@gmail.com 03045485 CIVILE 
Avv. Marcella Lazzari marcella@avvbonardilazzari.it 0303751512 CIVILE 
Avv. Carla Loda avvloda@studioalea.it 03044817 CIVILE 
Avv. Alessandro Magoni magoni.alessandro@gmail.com 03045122 PENALE 
Avv. Emilio Midolo studio@studiolegalemidolo.com 0303751086 CIVILE 
Avv. Vittorio Minervini vittorio.minervini@studiogoriominervini.it 03047502 CIVILE 
Avv. Dina Virginia Nobili dinanobili@libero.it 036422102 CIVILE 
Avv. Fausto Pelizzari faustopelizzari@icloud.com 0302400532 PENALE 
Avv. Antonio  Prati antonio@avvprati.it 0302400138 CIVILE 
Avv. Roberta Sabatino avvocatosabatino@libero.it 0303757262 PENALE 
Avv. Giovanni Salvi gs@giovannisalvi.it 0303771503 PENALE 
Avv. Maurizio Triboldi mauriziotriboldi@studiotriboldi.it 0302807082 CIVILE/PENALE 
Avv. Maria Valente mariavalente@studiotirale.it 03046131 CIVILE/AMMINISTRATIVO 
Avv. Adriana Vignoni avvocato.vignoni@avvocatovignoni.it 03041135 CIVILE/PENALE 
 
 
AVVOCATI DEL FORO DI BRESCIA      
Avv. Stefania Amato stefaniaamato@studiocominottiamato.it 03045192 PENALE 
Avv. Antonio Belpietro belpietro@tin.it 0303773985 CIVILE 
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Avv. Elena Antonia Berlucchi elena.berlucchi@berlucchilex.com 03045463 CIVILE 
Avv. Marcello Berlucchi marcello.berlucchi@alice.it 03045463 CIVILE 
Avv. Mariella Berruto mariellaberruto@libero.it 030295799 CIVILE 
Avv. Anna Bettini avvocati@goffibettini.it 03047447 CIVILE 
Avv. Stefano Bisignano avv.bisignano@gmail.com 0303543196 CIVILE 
Avv. Chiara Borgia avv.chiaraborgia@gmail.com 030292524 CIVILE 
Avv. Oscar Bresciani oscarbresciani@gmail.com 0302808839 PENALE 
Avv. Alessio Briguglio avv.alessiobriguglio@gmail.com 3405450841 CIVILE 
Avv. Mariafrancesca Crea mfcrea@studiolegalecrea.com 0300944753 CIVILE 
Avv. Cristina Cremonesi avvocatocremonesi@gmail.com 3357789318 CIVILE 
Avv. Filippo Maria De Stefano Grigis filippomaria@virgilio.it 0303751197 CIVILE/PENALE 
Avv. Renato Erba avv.erba@renerba.it 0303753105 CIVILE 
Avv. Barbara Fanti avvbarbarafanti@tiscali.it 0303774256 CIVILE 
Avv. Luigi Daniele Fariello avvocato.fariello@gmail.com 030347588  
Avv. Luigi Ferri ferrilui@ferriluigi.191.it 03047303 CIVILE 
Avv. Pietro Garbarino garbarinopietro@tiscalinet.it 030220281 CIVILE/PENALE 
Avv. Laura Gardenghi lauragardenghi75@gmail.com 0302950193 CIVILE 
Avv. Daniele Goffi avvocati@goffibettini.it 03047447 
Avv. Rocco Greco rocco@pgstudiolegale.it 0309651668 CIVILE/PENALE 
Avv. Cristina Guatta cristinaguatta@tiscali.it 030280151 CIVILE/PENALE 
Avv. Carolina Margani avvmargani@libero.it 03043763 PENALE 
Avv. Mita Mascialino mitaelena@libero.it 0303750544 PENALE 
Avv. Francesca Mazzei francescamazzeilawyer@gmail.com 3356749004 PENALE 
Avv. Aldo Leopoldo Mazzocchi info@aldomazzocchi.com 03040341 CIVILE 
Avv. Giuseppe Mondini g.mondini@avvocatigm.it 0307760295 CIVILE 
Avv. Giovanni Papaleo giopapaleo@libero.it 0303752149 CIVILE 
Avv. Alberto Passerini Glazel avv.apg@gmail.com 0303773303 CIVILE 
Avv. Lucia Peroni luciaperoni@tiscali.it 0303750126 CIVILE 
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Avv. Luca Perugini avvlucaperu@avvocatoperugini.it 0303772250 CIVILE/PENALE 
Avv. Matteo Pisa avvmatteopisa@gmail.com 0302808839 PENALE 
Avv. Maurizio Ramera ramera.maurizio@libero.it 0307242108 CIVILE 
Avv. Anna Ribola avvannaribola@bsnet.it 0307704919 CIVILE 
Avv. Lodovico Rovetta avvocatorovetta@yahoo.it 0303772170 CIVILE/AMMINISTRATIVO 
Avv. Claudio Ruzzenenti claudio.ruzzenenti@tiscali.it 0303756225 CIVILE 
Avv. Marina Scardi avv.marinascardi@libero.it 0303758908 CIVILE 
Avv. Maria Teresa Tomasoni mttomasoni@libero.it 0307821116 CIVILE 
Avv. Alessandra Uberti avv.alessandrauberti@virgilio.it 0302066229 CIVILE 
Avv. Paola Valenti studiolegalevalentipaola@gmail.com 0306864310 CIVILE 
Avv. Stefania Vasta studiolegale.vasta@gmail.com 0302408111 CIVILE/AMMINISTRATIVO 
Avv. Massimo Zanoletti massimo.zanoletti@brescia.pecavvocati.it 03049096 CIVILE 


